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Kraków, dnia 28.03.2019 r.

 Nr sprawy: DFP.271.14.2019.AM

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych materiałów medycznych.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.
Pytanie 1

Dotyczy części 11
Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w części 11 prowadników diagnostycznych o wymaganych parametrach, ale bez powleczenia heparyną. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2
Dotyczy części 8

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w części 8 prowadnicę do trudnych intubacji typu Bougie, sterylną, jednorazową, z tępym zakrzywionym końcem, z otworem wentylacyjnym na całej długości, dodatkowo dwa porty boczne, widoczną w rtg, z oznaczeniem centymetrowym długości. Rozmiar 14Fr, śr wewn. 3mm, długość 70cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dodatkowo.
Pytanie 3

Dotyczy części 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki miary ze szt. na opakowania gdyż zaworki do odsysania do fiberoskopów są pakowane przez producenta w opakowania zbiorcze po 20 szt.? Prosimy 
o zmianę jednostki miary w arkuszu cenowym i przeliczenie odpowiedniej ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę jednostki miary ze szt. na opakowania. Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej brutto do czwartego miejsca po przecinku pod warunkiem podania ceny brutto całej części do drugiego miejsca po przecinku.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje punkt 12.2. Specyfikacji, który otrzymuje brzmienie:

12.2. 
Wszystkie wartości cenowe należy podać w złotych (z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku). W zakresie części 6 Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej brutto do czwartego miejsca po przecinku pod warunkiem podania ceny brutto całej części do drugiego miejsca po przecinku.
Pytanie 4

Dotyczy części 6 
Czy Zamawiający może zrezygnować z dostaw w trybie pilnym (2 dni robocze)? Zapotrzebowania są realizowane niezwłocznie a ponadto przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie, a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem. 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z dostaw w trybie pilnym (2 dni robocze) w zakresie części 6.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje: 
1. punkt 4.2 Specyfikacji, który otrzymuje brzmienie:

4.2. Dostawy odbywać się będą sukcesywnie na podstawie zamówień w terminie do 5 dni roboczych, a w przypadku dostaw pilnych (nie dotyczy części 6) w terminie do 2 dni roboczych, stosownym transportem i na koszt Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie prawo dłuższego czasu realizacji dostawy, w przypadku wskazania tego każdorazowo na częściowym zamówieniu, przy czym czas ten nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia otrzymania zamówienia przez Wykonawcę.
2. wzór umowy w § 3 ust. 4 zostaje opatrzony przypisem dolnym nr 6 o następującej treści:

„Dotyczy części 1 – 5, 7 – 13” 
Pytanie 5

Dotyczy części 9 

Ze względu na możliwość wystąpienia u pacjentów stanu alergicznego- uczuleniowego, jeżeli znacznik tkankowy tytanowy jest z domieszką niklu, Czy Zamawiający dopuści - BiomarC - Marker, znacznik tkankowy piersi 

Markery BiomarC, wyznaczają standardy dla znaczników tkankowych, oferują niezrównaną łatwość przystosowania się i widocz¬ność dla precyzyjnego określenia miejsca wykonanej biopsji. 
Wyjątkowy kształt markera triple „bar-bell” (potrójna sztanga) oraz jego ceramiczna budowa pokryta pirolitycznym węglem sprawia, że jest on biokompatybilny i wyraźnie widoczny w różnych sposobach obrazowania. Nie stwierdzono reakcji alergicznych oraz nadwrażliwości u pacjentów ze znacznikami BiomarC. 
Cechy i zalety: 

- Pozwala na naturalny przyrost tkanki, hipoalergiczny 

- Kompatybilny z rezonansem magnetycznym, mniejsze artefakty niż w przypadku metalowych markerów, 

brak właściwości ferromagnetycznych, 

- Specjalny kształt zapobiegający migracji, 

- Stale widoczny w USG, mammografii oraz rezonansie magnetycznym. 
Widoczność markera w USG Widoczność markera w mammografii Widoczność markera w MRI, rezonans megnetyczny 
Marker 1x5mm 

Rozmiar kaniuli 14G x 11,77 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację.
Zmianie ulega Załącznik nr 3 wzór z umowy (wraz z nowo dodanym załącznikiem nr 4 do umowy) 
z następującymi zmianami:

1. W  § 1 ust. 2 dodano pkt d) w brzmieniu:

„Nr 4 zawierający oświadczenie Wykonawcy prowadzącego jednoosobową działalność gospodarczą 
o nieposiadaniu firmowego rachunku bankowego;2”
2. W § 2 ust. 1 zmieniono treść trzech ostatnich wierszy w taki sposób, że otrzymują następujące brzmienie:

12 miesięcy, tj. od dnia zawarcia Umowy do dnia ….… r., tj do dnia ………….. 3,

18 miesięcy, tj. od dnia zawarcia Umowy do dnia ….… r. tj. do dnia ………….. 4, 

24 miesięcy, tj. od dnia zawarcia Umowy do dnia ….… r. tj. do dnia ………….. 5, 
3. § 4 ust. 1 opatrzono przypisem dolnym nr 7 o następującej treści:

„W przypadku wyboru oferty prowadzącego do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami  o podatku od towarów i usług § 4 ust. 1 otrzyma następujące brzmienie:

„Szpital Uniwersytecki zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za cały należycie wykonany przedmiot Umowy, zrealizowany w sposób w niej opisany w maksymalnej kwocie netto ......................................... zł (słownie złotych: ........................../100), w tym za:

a)            towar ujęty w części (…) Załącznika nr 1 do Umowy ……………… zł netto;

b)            towar ujęty w części (…) Załącznika nr 1 do Umowy ……………… zł netto; 

Podatek VAT zostanie przez Zamawiającego:

- naliczony przy zastosowaniu …% stawki VAT,

- a następnie odprowadzony do urzędu skarbowego.
Z tytułu należytego wykonania przedmiotu Umowy, poza wynagrodzeniem, o którym mowa w zdaniu poprzednim, Wykonawcy nie przysługuje zwrot jakichkolwiek kosztów (w szczególności kosztu opakowania i transportu towaru, kosztu ubezpieczenia na czas transportu i wyładunku, a także wyładunku).”

4. W § 4 dodano ust. 1a w brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że dokonuje płatności w modelu split payment.  W przypadku, gdy          Wykonawca nie posiada firmowego rachunku bankowego zobowiązany jest do każdej faktury dostarczać oświadczenie stanowiące załącznik nr 4.2”

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje dodaje punkt 3.3 Specyfikacji, który otrzymuje brzmienie:

3.3 Wymagany termin płatności wynosi 60 dni. Zamawiający dokonuje płatności 
w modelu split payment. Dodatkowe informacje znajdują się we wzorze umowy.
W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji) oraz wzór umowy (stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji) wraz z załącznikiem nr 4 do umowy uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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